
ZARZĄDZENIE NR 38/2019
WÓJTA GMINY LIPUSZ

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok.

Na podstawie  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. 
poz.869 z póź .zm. ) oraz § 9 pkt 2 Uchwały Nr II/12/2018 Rady Gminy Lipusz z dnia 19.12.2018 r. w sprawie  
uchwalenia budżetu gminy Lipusz na rok 2019 , Wójt Gminy  zarządza co następuje:

§ 1. 

1. Przyjmuje się plan wydatków na 2019 r. na kwotę 22 803 992,34 zł , który po dokonanych zmianach 
w 2019 r. ostatecznie przyjmuje treść jakw załączniku Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Lipusz

Mirosław Ebertowski

Id: E19BA044-9A67-4232-B212-3E1964003773. Podpisany Strona 1



WYDATKI - plan budżetu na rok 2019 zmienia się jak niżej:

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Lipusz Nr 38/2019 z dnia 25.06.2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

287 776,00 0,00 287 776,00

40095 Pozostała działalność 287 776,00 0,00 287 776,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 900,00 -1 230,00 6 670,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 230,00 1 230,00

750 Administracja publiczna 2 704 263,00 0,00 2 704 263,00

75095 Pozostała działalność 80 222,00 0,00 80 222,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 -100,00 1 400,00

4430 Różne opłaty i składki 15 582,00 100,00 15 682,00

851 Ochrona zdrowia 68 656,00 0,00 68 656,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 60 000,00 0,00 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 250,00 -500,00 14 750,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 160,00 500,00 660,00

852 Pomoc społeczna 896 670,00 0,00 896 670,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 302 970,00 -2 000,00 300 970,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -2 000,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 212 600,00 10 700,00 223 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 900,00 1 580,00 29 480,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 800,00 220,00 4 020,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 700,00 8 900,00 38 600,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 180 000,00 -8 700,00 171 300,00

3110 Świadczenia społeczne 180 000,00 -8 700,00 171 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 982 326,00 0,00 982 326,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 27 677,00 323,00 28 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 323,00 13 323,00

90013 Schroniska dla zwierząt 5 323,00 -323,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 323,00 -323,00 5 000,00

Razem: 22 803 992,34 0,00 22 803 992,34

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E19BA044-9A67-4232-B212-3E1964003773. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do wprowadzonych zmian

Zarządzeniem Wójta Nr 38/2019 z dnia 25.06.2019r.

Dokonano przeniesienia wydatków na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w wysokości 10
700,00zł ,wynikają one z bieżącej potrzeby i mają na celu prawidłowe realizowanie zadań. Przeniesiono także
wydatki w ramach rozdz.40095 w wysokości 1 230,00zł z przeznaczeniem na wykonanie diagnozy
hydrozespołu Małej Elektrowni Wodnej w Lipuszu , w ramach rozdz. 85154 kwotę 500,00zł z przeznaczeniem
na opłatę kosztów postępowania sądowego oraz w ramach rozdz.75095 kwotę 100,00zł z przeznaczeniem na
zapłatę składki członkowskiej na rzecz stowarzyszeń. Dokonano korekty przeniesienia wydatku w ramach
Funduszu Sołeckiego Sołectwa Tuszkowy – kwoty 323,00zł mylnie przeniesionego do rozdz.90013 (błąd
pisarski) należało zapisać w rozdz.90004 Utrzymanie zieleni.

Wójt Gminy Lipusz

Mirosław Ebertowski

Id: E19BA044-9A67-4232-B212-3E1964003773. Podpisany Strona 1




